



T.C.
TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Meclis Kararı



KARAR TARİHİ 11.10.2024	KARAR NO 106	KARAR KONUSU	“Kardeş Şehir (Muş-Malazgirt Konakkuran Belediyesi)”
BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDEN ZEVAT	Belediye Başkanı Av. Eren Ali BİNGÖL, Üyelerden- Gökhan CAN, Özcan TÜRK, Erdal Yasin TÜYSÜZ, Hakan KELEŞ, Ülkü SAKALAR, Tülay KALAV, Filiz Akyol AKAR, Murat KANT, Hasan ÖZDEMİR, Ali Ekber KIZILKAN, Muharrem KIR, Osman BİLGİN, İbrahim Nazmi İŞ, Orhan TEYMUR, Nevzat ÖZSOY, Abdurrahman İSENÇ, Ekin GÖKMEN, Bahrem KURUAĞAÇ, Eyüp SUNAR, Birsen TUĞSEL, Tevfik ŞAHİN, Gamze MUNZUR, Mehmet ŞENSOY, Bahattin ÖZGÜL, Ali DOĞRUER, Kenan ALBAYRAK, Musa AVYÜZEN, Duygu KESKİN, Dilek ATEŞ, Aydın ATLI, Arzu YELKEN ve Türel AĞYOL iştiraki ile toplandı.		

TEKLİF :

Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün 19.09.2024 tarihli ve 262619 sayılı teklifi,

İlgi : Konakkuran Belediyesi'nin 16/09/2024 tarihli ve 583 sayılı yazısı. İlgi yazıyla Belediyemiz ile ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek, kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyetler ve projeler gerçekleştirmek, belediye yetki ve sorumluluk alanına giren konularda toplumsal hizmetler, halkın sağlığı, eğitim ve kültürel varlıkların korunması, kamu duyarlılığını artırmak amacıyla, Konakkuran Belediye Başkanlığı "Kardeş Şehir" olmak istemektedir. Belediye yetki ve sorumluluk alanına giren konularda toplumsal hizmetler, ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek, kültür, sanat, spor, gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesi ve kamu duyarlılığının artırılması konularında Belediyenin imkanlarını ve tabii oldukları mevzuatlar çerçevesinde iş birliği ile hizmet üretilmesi konusunda, Belediyemiz ile Konakkuran Belediyesi 5393 sayılı Kanun'un 18'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (p) bendine istinaden "Kardeş Şehir" ilişkisi kurulabilmesini teminen evrakımızın belediye meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ :

“Kardeş Şehir (Muş-Malazgirt Konakkuran Belediyesi)” ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup; **Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, Komisyonumuzca uygun görülmüştür.**

Meclisimizin onayına arz olunur.

KARAR :

“Kardeş Şehir (Muş-Malazgirt Konakkuran Belediyesi)” ile ilgili Hukuk, Tarifeler ve İsimlendirme Komisyonunun 09.10.2024 tarihli ve 2024/59 sayılı raporunun, Komisyondan geldiği şekliyle kabulüne, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 8'inci Seçim Dönemi, 1'inci Toplantı Yılı, Ekim Ay'ı Toplantılarının 11.10.2024 Cuma günü yapılan 2'nci Birleşimi, 1'inci Oturumunda **OYBİRLİĞİYLE KARARLAŞTIRILMIŞTIR.**

Ülkü SAKALAR
Meclis 1'inci Başkan V.

Osman BİLGİN
Divan Kâtibi

Arzu YELKEN
Divan Kâtibi

G Ö R Ü L D Ü
Av. Eren Ali BİNGÖL
Belediye Başkanı